
Gazzane 23 10 22 MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 828 BONETTI A. 18:42.721
Tempo gara

1 1:52.004 16:52:06.786

2 1:50.034 16:53:56.820

3 1:50.346 16:55:47.166

4 1:50.254 16:57:37.420

5 1:49.068 16:59:26.488

6 1:50.283 17:01:16.771

7 1:50.432 17:03:07.203

8 1:49.530 17:04:56.733

9 1:51.221 17:06:47.954

10 1:50.406 17:08:38.360

 Po. 2 - # 1 MANZA M. + 01.308
Diff. Primo

1 1:49.878 16:52:05.023

2 1:51.180 16:53:56.203

3 1:50.578 16:55:46.781

4 1:49.929 16:57:36.710

5 1:50.520 16:59:27.230

6 1:50.202 17:01:17.432

7 1:50.673 17:03:08.105

8 1:49.310 17:04:57.415

9 1:51.303 17:06:48.718

10 1:50.950 17:08:39.668

 Po. 3 - # 956 SANTAGA` M. + 02.007
Diff. Primo

1 1:54.801 16:52:10.253

2 1:49.864 16:54:00.117

3 1:50.736 16:55:50.853

4 1:49.969 16:57:40.822

5 1:50.482 16:59:31.304

6 1:49.947 17:01:21.251

7 1:49.493 17:03:10.744

8 1:49.933 17:05:00.677

9 1:50.278 17:06:50.955

10 1:49.412 17:08:40.367

 Po. 4 - # 500 ZORIACO F. + 20.772
Diff. Primo

1 2:04.097 16:52:20.325

2 1:52.447 16:54:12.772

3 1:52.268 16:56:05.040

4 1:49.371 16:57:54.411

5 1:49.415 16:59:43.826

6 1:51.671 17:01:35.497

7 1:50.213 17:03:25.710

8 1:50.714 17:05:16.424

9 1:50.220 17:07:06.644

10 1:52.488 17:08:59.132

 Po. 5 - # 520 FUMAGALLI A. + 21.301
Diff. Primo

1 1:51.475 16:52:06.382

2 1:52.324 16:53:58.706

3 1:51.670 16:55:50.376

4 1:51.978 16:57:42.354

5 1:51.513 16:59:33.867

6 1:53.167 17:01:27.034

7 1:53.456 17:03:20.490

8 1:52.974 17:05:13.464

9 1:52.667 17:07:06.131

10 1:53.530 17:08:59.661

 Po. 6 - # 93 TOSI M. + 26.069
Diff. Primo

1 1:52.237 16:52:07.322

2 1:51.839 16:53:59.161

3 1:52.396 16:55:51.557

4 1:52.423 16:57:43.980

5 1:52.456 16:59:36.436

6 1:52.782 17:01:29.218

7 1:53.346 17:03:22.564

8 1:53.268 17:05:15.832

9 1:54.358 17:07:10.190

10 1:54.239 17:09:04.429

 Po. 7 - # 847 MAFFIOLI G. + 30.763
Diff. Primo

1 1:53.598 16:52:09.061

2 1:52.817 16:54:01.878

3 1:51.747 16:55:53.625

4 1:53.001 16:57:46.626

5 1:53.581 16:59:40.207

6 1:53.885 17:01:34.092

7 1:53.517 17:03:27.609

8 1:54.266 17:05:21.875

9 1:54.023 17:07:15.898

10 1:53.225 17:09:09.123

 Po. 8 - # 196 BONANOMI L. + 34.625
Diff. Primo

1 1:54.174 16:52:09.613

2 1:53.205 16:54:02.818

3 1:52.620 16:55:55.438

4 1:52.577 16:57:48.015

5 1:53.009 16:59:41.024

6 1:54.038 17:01:35.062

7 1:54.302 17:03:29.364

8 1:53.667 17:05:23.031

9 1:53.986 17:07:17.017

10 1:55.968 17:09:12.985

 Po. 9 - # 281 MUSCARA D. + 54.946
Diff. Primo

1 2:04.829 16:52:20.764

2 1:54.853 16:54:15.617

3 1:53.226 16:56:08.843

4 1:55.984 16:58:04.827

5 1:55.286 17:00:00.113

6 1:53.520 17:01:53.633

7 1:55.239 17:03:48.872

8 1:53.127 17:05:41.999

9 1:56.860 17:07:38.859

10 1:54.447 17:09:33.306

 Po. 10 - # 617 MONTI M. + 58.737
Diff. Primo

1 1:59.088 16:52:14.738

2 1:56.022 16:54:10.760

3 1:54.823 16:56:05.583

4 1:54.956 16:58:00.539

5 1:56.057 16:59:56.596

6 1:56.173 17:01:52.769

7 1:55.715 17:03:48.484

8 1:57.116 17:05:45.600

9 1:57.225 17:07:42.825

10 1:54.272 17:09:37.097

 Po. 11 - # 216 QUARTINI L. + 59.151
Diff. Primo

1 2:07.780 16:52:23.806

2 1:58.159 16:54:21.965

3 1:55.515 16:56:17.480

4 1:53.543 16:58:11.023

5 1:55.494 17:00:06.517

6 1:54.529 17:02:01.046

7 1:54.864 17:03:55.910

8 1:53.641 17:05:49.551

9 1:54.675 17:07:44.226

10 1:53.285 17:09:37.511

 Po. 12 - # 270 TRIONI M. + 1:00.242
Diff. Primo

1 2:05.451 16:52:21.267

2 1:56.558 16:54:17.825

3 1:54.923 16:56:12.748

4 1:55.834 16:58:08.582

5 1:54.563 17:00:03.145

6 1:55.153 17:01:58.298

7 1:54.442 17:03:52.740

8 1:55.769 17:05:48.509

9 1:54.634 17:07:43.143

10 1:55.459 17:09:38.602

 Po. 13 - # 861 MONCINI A. + 1:06.577
Diff. Primo

1 1:59.233 16:52:15.295

2 1:54.400 16:54:09.695

3 1:54.850 16:56:04.545

4 1:55.769 16:58:00.314

5 1:55.800 16:59:56.114

6 1:55.625 17:01:51.739

7 1:58.905 17:03:50.644

8 1:57.496 17:05:48.140

9 1:58.503 17:07:46.643

10 1:58.294 17:09:44.937

Fastest lap: 1:49.068 
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Gazzane 23 10 22 MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 725 MASSARI D. + 1:09.955
Diff. Primo

1 1:58.533 16:52:13.765

2 1:56.742 16:54:10.507

3 1:56.878 16:56:07.385

4 1:56.152 16:58:03.537

5 1:56.239 16:59:59.776

6 1:58.268 17:01:58.044

7 1:57.446 17:03:55.490

8 1:57.924 17:05:53.414

9 1:58.467 17:07:51.881

10 1:56.434 17:09:48.315

 Po. 15 - # 729 BONFANTI F. + 1:13.111
Diff. Primo

1 2:00.912 16:52:16.655

2 1:57.656 16:54:14.311

3 1:56.928 16:56:11.239

4 1:57.080 16:58:08.319

5 1:57.578 17:00:05.897

6 1:57.005 17:02:02.902

7 1:56.666 17:03:59.568

8 1:57.654 17:05:57.222

9 1:56.772 17:07:53.994

10 1:57.477 17:09:51.471

 Po. 16 - # 195 BONANOMI M.+ 1:18.781
Diff. Primo

1 2:08.856 16:52:24.846

2 1:55.686 16:54:20.532

3 1:54.165 16:56:14.697

4 1:52.939 16:58:07.636

5 1:53.333 17:00:00.969

6 1:54.958 17:01:55.927

7 1:55.093 17:03:51.020

8 1:55.047 17:05:46.067

9 2:10.059 17:07:56.126

10 2:01.015 17:09:57.141

 Po. 17 - # 120 BALLABIO M. + 1:19.043
Diff. Primo

1 1:57.594 16:52:12.808

2 1:56.531 16:54:09.339

3 1:57.259 16:56:06.598

4 1:57.896 16:58:04.494

5 1:58.246 17:00:02.740

6 1:58.175 17:02:00.915

7 1:58.249 17:03:59.164

8 2:00.167 17:05:59.331

9 1:59.467 17:07:58.798

10 1:58.605 17:09:57.403

 Po. 18 - # 392 DIANO G. + 1:19.431
Diff. Primo

1 2:20.707 16:52:16.346

2 1:58.635 16:54:14.981

3 1:59.517 16:56:14.498

4 1:58.634 16:58:13.132

5 1:58.241 17:00:11.373

6 1:57.858 17:02:09.231

7 1:57.858 17:04:07.089

8 1:56.506 17:06:03.595

9 1:57.424 17:08:01.019

10 1:56.772 17:09:57.791

 Po. 19 - # 428 MAFFI M. + 1:25.014
Diff. Primo

1 2:06.430 16:52:22.676

2 1:56.768 16:54:19.444

3 1:57.524 16:56:16.968

4 1:57.440 16:58:14.408

5 1:58.637 17:00:13.045

6 1:57.619 17:02:10.664

7 1:59.192 17:04:09.856

8 1:58.105 17:06:07.961

9 1:58.651 17:08:06.612

10 1:56.762 17:10:03.374

 Po. 20 - # 407 VIGANO` R. + 1:26.662
Diff. Primo

1 2:03.177 16:52:19.333

2 1:56.721 16:54:16.054

3 1:56.474 16:56:12.528

4 1:57.856 16:58:10.384

5 1:58.413 17:00:08.797

6 1:58.127 17:02:06.924

7 1:58.780 17:04:05.704

8 1:59.295 17:06:04.999

9 1:59.153 17:08:04.152

10 2:00.870 17:10:05.022

 Po. 21 - # 372 PERETTI K. + 1:40.180
Diff. Primo

1 2:07.375 16:52:23.886

2 2:00.526 16:54:24.412

3 1:57.108 16:56:21.520

4 1:57.916 16:58:19.436

5 1:59.063 17:00:18.499

6 1:59.505 17:02:18.004

7 1:59.821 17:04:17.825

8 2:00.076 17:06:17.901

9 2:00.530 17:08:18.431

10 2:00.109 17:10:18.540

 Po. 22 - # 690 D`AMBROSIO N.+ 1:46.375
Diff. Primo

1 2:02.780 16:52:17.638

2 2:00.379 16:54:18.017

3 2:01.210 16:56:19.227

4 2:01.878 16:58:21.105

5 2:01.553 17:00:22.658

6 2:01.729 17:02:24.387

7 2:00.795 17:04:25.182

8 2:00.363 17:06:25.545

9 1:59.731 17:08:25.276

10 1:59.459 17:10:24.735

 Po. 23 - # 670 SANGALLI R. + 1:47.850
Diff. Primo

1 2:26.720 16:52:22.359

2 2:01.731 16:54:24.090

3 2:00.765 16:56:24.855

4 2:00.120 16:58:24.975

5 2:00.339 17:00:25.314

6 2:00.425 17:02:25.739

7 2:00.615 17:04:26.354

8 1:59.806 17:06:26.160

9 2:00.304 17:08:26.464

10 1:59.746 17:10:26.210

 Po. 24 - # 984 BERTOLINI T. + 1:48.949
Diff. Primo

1 2:04.475 16:52:20.067

2 2:01.652 16:54:21.719

3 1:59.319 16:56:21.038

4 2:01.087 16:58:22.125

5 2:01.433 17:00:23.558

6 2:02.882 17:02:26.440

7 2:00.860 17:04:27.300

8 2:00.709 17:06:28.009

9 1:59.953 17:08:27.962

10 1:59.347 17:10:27.309

 Po. 25 - # 910 BEZZI L. + 1:49.489
Diff. Primo

1 2:10.243 16:52:25.532

2 2:02.932 16:54:28.464

3 1:59.449 16:56:27.913

4 2:00.740 16:58:28.653

5 2:00.668 17:00:29.321

6 1:59.528 17:02:28.849

7 2:00.157 17:04:29.006

8 2:00.051 17:06:29.057

9 1:59.468 17:08:28.525

10 1:59.324 17:10:27.849

 Po. 26 - # 521 PERETTI M. + 1:50.349
Diff. Primo

1 2:09.390 16:52:26.044

2 2:03.885 16:54:29.929

3 1:59.540 16:56:29.469

4 2:01.110 16:58:30.579

5 2:00.928 17:00:31.507

6 1:58.239 17:02:29.746

7 1:59.674 17:04:29.420

8 2:00.761 17:06:30.181

9 1:59.691 17:08:29.872

10 1:58.837 17:10:28.709

Fastest lap: 1:49.068 

2/3Gazzane, domenica 23 ottobre 2022© MGMTiming



Gazzane 23 10 22 MX2 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 104 CHIODA L. + 1:57.716
Diff. Primo

1 2:02.867 16:52:18.162

2 2:10.571 16:54:28.733

3 1:59.872 16:56:28.605

4 2:00.206 16:58:28.811

5 1:59.717 17:00:28.528

6 1:59.312 17:02:27.840

7 2:00.578 17:04:28.418

8 2:00.158 17:06:28.576

9 2:00.851 17:08:29.427

10 2:06.649 17:10:36.076

 Po. 28 - # 608 ZUCCOLO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.757 16:52:24.568

2 2:01.697 16:54:26.265

3 2:00.572 16:56:26.837

4 1:59.238 16:58:26.075

5 2:00.253 17:00:26.328

6 2:00.967 17:02:27.295

7 2:01.034 17:04:28.329

8 2:05.839 17:06:34.168

9 2:15.119 17:08:49.287

 Po. 29 - # 911 GIROTTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.565 16:52:23.372

2 2:04.570 16:54:27.942

3 2:03.647 16:56:31.589

4 2:04.293 16:58:35.882

5 2:04.909 17:00:40.791

6 2:03.315 17:02:44.106

7 2:02.788 17:04:46.894

8 2:06.877 17:06:53.771

9 2:04.729 17:08:58.500

 Po. 30 - # 605 CARALLI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.001 16:52:21.257

2 2:04.476 16:54:25.733

3 2:00.566 16:56:26.299

4 2:01.963 16:58:28.262

5 2:02.786 17:00:31.048

6 2:06.758 17:02:37.806

7 2:07.803 17:04:45.609

8 2:11.326 17:06:56.935

9 2:18.470 17:09:15.405

Fastest lap: 1:49.068 
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